2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 18 марта 2025 г.
	с. Арзгир
	                              № 153

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                       муниципального округа Ставропольского края от 05 февраля 2021 г. № 68                   «Об организации деятельности антитеррористической комиссии Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» (в редакции постановлений от 20.10.2022 г. №644, от 25.01.2023 г. № 49)

В связи с кадровыми изменениями, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Арзгирского                     муниципального округа 05 февраля 2021 г. № 68 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» (в редакции постановлений от 20.10.2022 г. №644, от 25.01.2023 г. № 49)
1.1. Исключить из состава антитеррористической комиссии Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Романенко С.В, Нефедова О.В.
1.2. Включить в состав антитеррористической комиссии Арзгирского             муниципального округа Ставропольского края:

Кабылкин Дмитрий
Анатольевич

Добряков Сергей
Евгеньевич

оперуполномоченный отдела в г. Будённовске Управления Федеральной службы безопасности по Ставропольскому краю (по согласованию)

военный комиссар Туркменского и Арзгирского   муниципальных округов Ставропольского края     (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа              Ставропольского края Дядюшко А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального            обнародования.

Глава Арзгирского муниципального
округа Ставропольского края                                                          А.И. Палагута